
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
104 

 
 
 
 
 
Про виділення коштів 
із резервного фонду 
обласного бюджету 
Департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації 
 
 

Керуючись ст. 23 Бюджетного кодексу України, ст. 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Регламентом використання коштів 
резервного фонду обласного бюджету, затвердженим розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 29.03.2010 № 85, на підставі рішення 
регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій облдержадміністрації, оформленого протоколом від 03.03.2020 № 3, з 
метою виконання першочергових (невідкладних) заходів щодо запобігання 
виникненню надзвичайної ситуації природного характеру, пов’язаної з 
можливим поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, на території Запорізької області, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів Департамент 

охорони здоров’я облдержадміністрації. 
 

2. Виділити кошти із резервного фонду обласного бюджету Департаменту 
охорони здоров’я облдержадміністрації в розмірі 998,499 тис. грн на 
першочергові (невідкладні) заходи щодо запобігання виникненню надзвичайної 
ситуації природного характеру, пов’язаної з можливим поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, 
на території Запорізької області. 

 
3. Департамент фінансів облдержадміністрації: 

 



2 
 

1) внести зміни до розпису обласного бюджету; 
2) перерахувати зазначені в пункті 2 цього розпорядження кошти 

Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації. 
 

 
4. Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації щомісяця до       

01 числа надавати до Департаменту фінансів облдержадміністрації та 
Департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації звіти 
щодо використання коштів відповідно до переліку першочергових заходів.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 
 
 
Голова        Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


